

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

De: Pregoeiro Oficial do Município de Bela Cruz

A: Secretaria de Educação neste ato representada por sua Secretária Sra. Cheila Maria Mariano.

Senhora:

Conforme autorização de V. Sa., foi realizada no dia 27 de julho de 2020, às 09h00min (horário de Brasília), a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2020-DIV, cujo objeto é o Registro de Preços para contratação de empresa para execução de serviços de manutenção preventiva e corretiva em veículos, de diversas marcas, com fornecimento de peças e acessórios originais ou genuínos, para suprir as necessidades dos veículos oficiais que compõem a frota da Prefeitura de Bela Cruz/CE.

Após a análise das propostas apresentadas ao Pregoeiro, por unanimidade de seus membros, resolveu reconhecer como vencedoras do presente certame as empresas:

J & N COMÉRCIO E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº. 10.328.756/0001-64, estabelecida na Rua São Vicente, nº 87, Centro, Bela Cruz - CE, vencedora dos LOTES 1, 2 e 3 com o valor total de R\$ 1.161.717,00 (um milhão e cento sessenta e um mil e setecentos e dezessete reais) por ter apresentado a proposta mais vantajosa para essa administração.

O Pregoeiro dá por encerrado o presente processo licitatório, declarando-o **ADJUDICADO** em nome das empresas vencedoras, encaminhando os autos a Exma. Sra. Secretária Municipal de Educação, para ser reconhecida a validade do julgamento e baixar o competente Termo de Homologação.

Bela Cruz/CE, 03 de agosto de 2020.

Manoel Roberto de Paula Júnior

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bela Cruz/CE